Obec Dobsin

se sidlem obecniho ufadu Dobsin 51

294 04 Dolni Bousov

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU NA ROKY 2025-2027

Prijmy celkem:

vtom: 1. Danové piijmy
2. Nedanové ptijmy
3. Kapitalové ptijmy
4. Ptijaté dotace

Vydaje celkem:
vtom: 5. Bézné vydaje

6. Kapitalové vydaje
Saldo pFijmii a vydajii:
Financovani:

Prebytky hospodareni min. let

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé pohledavky

Vyvéseno: 9.12.2024

Sejmuto:

2025

5080 000,-
4 680 000,-
330 000,-
0,
70 000,-

6 500 000,-
4 500 000,-
2 000 000,-

-1 420 000,-

1420 000,-

2026

5 130 000,-
4 730 000,-
330 000,-
0,-
70 000,-

5 130 000,-
4 630 000,-
500 000,-

0,-

2027

5 155 000,-
4 755 000,-
330 000,-
0,-
70 000,-

5 155 000,-
4 655 000,-
500 000.-

0,-

Jaroslav Cerny V.I.
starosta



